愛臨工発 19-060

令和元年 10月吉日

関係各位

一般社団法人愛知県臨床工学技士会

理事長 神戸 幸司

副理事長  薗田 誠

庶務部長 木下 昌樹

（公印省略）

第 3回臨床工学技士部門代表者会議開催のご案内

拝啓

 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当技士会の活動に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、第 3 回臨床工学技士部門代表者会議ならびに懇親会を下記の通り開催する

運びとなりましたのでお知らせします。

大変お忙しい中恐縮ではございますが会議へならびに懇親会の参加をお願い申し上げま

す。

敬具

記

 第 3回臨床工学技士部門代表者会議

日時：令和元年 12月 22日（日）15:00～17:00（予定） (受付 14:30～)

場所：JPタワー名古屋 5階

    〒450-6303 名古屋市中村区名駅一丁目 1 番 1号 JPタワー名古屋 5階

  参加費：無料 事前登録制

  交通費：自己負担

懇親会

日時：令和元年 12月 22日（日）17:30～（予定）

場所：会場近くを予定。（後日お知らせします）

  参加費：有料（後日お知らせします）

 参加者は愛知県臨床工学技士会ホームページより事前登録お願いします。

以上

プログラム

15:00～15:05 開会挨拶

一般社団法人愛知県臨床工学技士会 副理事長 薗田 誠

15:05～15:20 一般社団法人愛知県臨床工学技士会、第 30回日本臨床工学会および 2019

年度公益社団法人日本臨床工学技士会総会の活動報告

一般社団法人愛知県臨床工学技士会 理事長 神戸 幸司

15:20～15:35 公益社団法人日本臨床工学会の活動報告

公益社団法人日本臨床工学会 理事 柴田 昌典

15:35～16:00 日本臨床工学技士連盟の活動報告

日本臨床工学技士連盟 理事 長尾 尋智

16:00～16:10 休憩

16:10～17:00 特別講演 医療職におけるコーチングスキルの活用について

岡崎市民病院 医療技術局長 西分 和也 先生

17:00～17:05 閉会挨拶

一般社団法人愛知県臨床工学技士会 庶務部会 理事 木下 昌樹

会議・懇親会参加登録方法

一般社団法人愛知県臨床工学技士会ホームページ参加登録画面への入力

https://smoothcontact.jp/front/output/7f0000016ef2712d273866f311bed

申込期限：令和元年 11月 25日（月）

お問い合わせ先

〒466-8650 名古屋市昭和区妙見町 2-9

名古屋第二赤十字病院 医療技術部 医療工学課内

一般社団法人愛知県臨床工学技士会 http://ai-ces.jpn.org/pg314.html

事務局担当理事 薗田 誠

https://smoothcontact.jp/front/output/7f0000016ef2712d273866f311bed
http://ai-ces.jpn.org/pg314.html